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בטון/בלוק

24999
ערכה פנימית לעמוד אמבטיה מהרצפה 

26189
ערכה חצונית

לברז מהקיר פיה מתכווננת  XL  רטנגולו
+פלטה כרום

20007
רטנגולו ברז בידה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה פנימית לברז מהקיר 

20154
רטנגולו מזלף כרום

20161
רטנגולו נקודת מים 

 + מאחז כרום

24928
רטנגולו עמוד אמבטיה מהרצפה כרום 

20079
רטנגולו ערכה חיצונית

2  יציאות כרוםלאינטרפוץ 

20148
רטנגולו ראש טוש מתקרה

30 ס"ממוט 

45

e/c e/c

DAL80
 80.45.60ויה ונטו ארונית מגירות 
לבן מבריק

D6H240
 220.1/5קריסטלפלנט משטח +כיור 

 כפול לבן

5290
20

10

25
52
180

-0.01

-0
.0

1

65תעלת ניקוז 
משולבת ריצוף אבן

15

10
10

ריצוף אבן
100*100מונלייט 

28
5

10
27

5

65
15

20
60

25

5 210 5

26189
ערכה חצונית

לברז מהקיר פיה מתכווננת  XL  רטנגולו
+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה פנימית לברז מהקיר 

20148
רטנגולו ראש טוש מתקרה

30 ס"ממוט 

DAL80
 80.45.60ויה ונטו ארונית מגירות 
לבן מבריק

D6H240
 220.1/5קריסטלפלנט משטח +כיור 

 כפול לבן

מראה
3 מקיר מרוחקת 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

תקרת גבס

DXP210
 4.210.65מראה + תאורה לבן

14
0

הזנת חשמל 
בעבור תאורת מראה

אמבטיה דמוי אגס
TC-S16 179.90.52  לבנה +רגל 

פרי סטנדינג 

AGACER895B
פייר - בידה חור אחד תלוי לבן

24999
ערכה פנימית לעמוד אמבטיה מהרצפה 

20007
רטנגולו ברז בידה כרום

24928
רטנגולו עמוד אמבטיה מהרצפה כרום 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

27
5

10

28
5

תקרת גבס

אמבטיה דמוי אגס
TC-S16 179.90.52  לבנה +רגל 

פרי סטנדינג 

24999
ערכה פנימית לעמוד אמבטיה מהרצפה 

24928
רטנגולו עמוד אמבטיה מהרצפה כרום 

20

חלון קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

DAL80
 80.45.60ויה ונטו ארונית מגירות 
לבן מבריק

D6H240
 220.1/5קריסטלפלנט משטח +כיור 

 כפול לבן

10

28
5

תקרת גבס

10 10

AGACER895W
פייר - אסלה תלויה לבן +מושב

AGACER895B
פייר - בידה חור אחד תלוי לבן

9973
ג'סי ערכה פנימית

2  יציאותלאינטרפוץ  

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3  ליטר גבוה לקיר דו -כמותי 
בטון/בלוק

20007
רטנגולו ברז בידה כרום

20154
רטנגולו מזלף כרום

20161
רטנגולו נקודת מים 

 + מאחז כרום

20079
רטנגולו ערכה חיצונית

2  יציאות כרוםלאינטרפוץ 

20148
רטנגולו ראש טוש מתקרה

30 ס"ממוט 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

11
0

10
27

5 28
5

תקרת גבס

קנ''מ 

תאריך 

המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 

תפוצה 

םתאריך
יז

ח
ק
פ
מ

לן
ב
ק

ס
ונ
ק

ס
ינ
א

מל
ש
ח

ת
יו
על
מ

וג
יז
מ

ת
חו
טי
ב

ח 
תו
פי

סטטוס פרוייקט 

הערות 

אין לבצע ללא קבלת היתר בנייה 
מהרשות המוסמכת

שם פרוייקט

שם הגליוןן 

23
/1

0/
20

12
 1

1:
07

:1
41 : 25

A019

חדר רחצה הורים 
מספר 6 

הירקון 90 א 
קומה 5+6  דירה 6 

11/9/12

לביצוע

שינויים

תאור תאריך מספר

1 : 252
חזית 

1 : 253
חזית 

1 : 254
חזית 

1 : 255
חזית 

15.7.12XXX



A020

2

A0203

A020

4

A020 5

33
5

195

13
7

60
90

48

95
14

4

15

+1.20

AR17007530
 170.75אמבטיה ארטימיס

 קסנדרה לבן

9973
ג'סי ערכה פנימית

2 יציאותלאינטרפוץ 

13312
ג'סי ערכה פנימית

לאינטרפוץ קטן יציאה אחת

SFERAPACK
חבילת מבצע-ספארה

 א.תלויה+מושב+מיכל סמוי לבן

ALR2008
מזלף דק מרובע 
 ד רטנגולו כרום

ALR010
נקודת מים מרובע
 ד. רטנגולו + מאחז

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3  ליטר גבוה לקיר דו -כמותי 
בטון/בלוק

ALR095
ראש טוש קוקי פינות 

22 סממעוגלות מתכת כרום 
כולל מוט מתקרה

26189
ערכה חצונית לברז

מהקיר פיה מתכווננת  XL רטנגולו
+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה

פנימית לברז מהקיר

20079
רטנגולו ערכה חיצונית

2  יציאות כרוםלאינטרפוץ 

משטח קוריאן כולל כיורים 

15 45

38
38

16
5

80
90

ארון תמרוקים  ע"י אחרים

-0
.0

1

ריצוף אבן
100*100מונלייט 

וי
ב
עי

ל 
ע
מ

ר 
קי

וי 
פ
חי

11
0

20109
רטנגולו ערכה חיצונית

לאינטרפוץ קטן יציאה אחת כרום 
e/c

e/c

e/c

AR17007530
 170.75אמבטיה ארטימיס

 קסנדרה לבן

9973
ג'סי ערכה פנימית

2 יציאותלאינטרפוץ 

ALR2008
מזלף דק מרובע 
 ד רטנגולו כרום

ALR010
נקודת מים מרובע
 ד. רטנגולו + מאחז

ALR095
ראש טוש קוקי פינות 

22 סממעוגלות מתכת כרום 
כולל מוט מתקרה

20079
רטנגולו ערכה חיצונית

2  יציאות כרוםלאינטרפוץ 

80

חיפוי דופן אמבטיה

4 
ם
מי
של

ם 
חי
רי
א

12
0

35
25

0
28

5

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

תקרת גבס

85
20

AR17007530
 170.75אמבטיה ארטימיס

 קסנדרה לבן

SFERAPACK
חבילת מבצע-ספארה

 א.תלויה+מושב+מיכל סמוי לבן

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3  ליטר גבוה לקיר דו -כמותי 
בטון/בלוק

26189
ערכה חצונית לברז

מהקיר פיה מתכווננת  XL רטנגולו
+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה

פנימית לברז מהקיר

משטח קוריאן כולל כיורים 

ארון תמרוקים  ע"י אחרים

חיפוי קיר מעל עיבוי
110

4
81

35

תקרת גבס

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

גובה לפי אריחים שלמים

אריח חזית סוגר על חיפוי עיבוי בחלק עליון

28
5

25
0

35

12
0

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

SFERAPACK
חבילת מבצע-ספארה

 א.תלויה+מושב+מיכל סמוי לבן

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3  ליטר גבוה לקיר דו -כמותי 
בטון/בלוק

ארון תמרוקים  ע"י אחרים

28
5

35
25

0

AR17007530
 170.75אמבטיה ארטימיס

 קסנדרה לבן

ALR095
ראש טוש קוקי פינות 

22 סממעוגלות מתכת כרום 
כולל מוט מתקרה

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

תקרת גבס

80

13312
ג'סי ערכה פנימית

לאינטרפוץ קטן יציאה אחת

20109
רטנגולו ערכה חיצונית

לאינטרפוץ קטן יציאה אחת כרום 

חיפוי דופן אמבטיה

קנ''מ 

תאריך 

המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 

תפוצה 

םתאריך
יז

ח
ק
פ
מ

לן
ב
ק

ס
ונ
ק

ס
ינ
א

מל
ש
ח

ת
יו
על
מ

וג
יז
מ

ת
חו
טי
ב

ח 
תו
פי

סטטוס פרוייקט 

הערות 

אין לבצע ללא קבלת היתר בנייה 
מהרשות המוסמכת

שם פרוייקט

שם הגליוןן 

23
/1

0/
20

12
 1

1:
07

:1
51 : 25

A020

חדר רחצה 
מספר 9 

הירקון 90 א 
קומה 5+6  דירה 6 

11/9/12

לביצוע

שינויים

תאור תאריך מספר 1 : 252
חזית 

1 : 253
חזית 

1 : 254
חזית 

1 : 255
חזית 

רהיט נגרות ע"י אחרים 

15.7.12XXX



A021

2

A021
3

A0214

A021

5

239

26
5

18
0

85

70 10 203

70 80 45

90
80

95

52

עיבוי קיר למנגנון סמוי אסלה

100* 100ריצוף אבן מונלייט  

דופן אמבטיה ובמה
 אבן כדוגמאת הריצוף

ק/ב

ק/ב ק/ב

AR17007530
 170.75אמבטיה ארטימיס

 קסנדרה לבן

9973
ג'סי ערכה פנימית

2  יציאותלאינטרפוץ  

13312
ג'סי ערכה פנימית

 לאינטרפוץ קטן יציאה אחת

ALR2008
מזלף דק מרובע ד רטנגולו כרום

ALR010
נקודת מים מרובע
ד. רטנגולו + מאחז 

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3  ליטר גבוה לקיר דו -כמותי 
בטון/בלוק

CAVSS54
ספארה - אסלה תלויה 

54  ס"מ לבןמעוגלת 

ALR095
ראש טוש קוקי פינות 

22 סממעוגלות מתכת כרום 
30 ס"מ מתקרהמוט 

26189
ערכה חצונית לברז מהקיר פיה מתכווננת  XL רטנגולו

+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה פנימית לברז מהקיר 

20079
רטנגולו ערכה חיצונית

2  יציאות כרוםלאינטרפוץ 
20109

רטנגולו ערכה חיצונית
לאינטרפוץ קטן יציאה אחת כרום 

-0
.0

1

משטח קוריאן כולל כיור

45 15

38
38

צינור יצאה למייבש מתקרה 

נישה למכונת כביסה ומייבש 
נק מים חמים+קרים

5 ס"מ קיר בגבסניקוז עיבוי  

30
25

5
28

5

ALR095
ראש טוש קוקי פינות 

22 סממעוגלות מתכת כרום 
כולל מוט מתקרה

AR17007530
 170.75אמבטיה ארטימיס

 קסנדרה לבן

9973
ג'סי ערכה פנימית

2  יציאותלאינטרפוץ  

ALR2008
מזלף דק מרובע ד רטנגולו כרום

ALR010
נקודת מים מרובע
ד. רטנגולו + מאחז 

20079
רטנגולו ערכה חיצונית

2  יציאות כרוםלאינטרפוץ 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

80

28
5

25
5

30

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

28
5

25
5

30

85

4

משטח קוריאן כולל כיור

80

13312
ג'סי ערכה פנימית

 לאינטרפוץ קטן יציאה אחת

ALR095
ראש טוש קוקי פינות 

22 סממעוגלות מתכת כרום 
כולל מוט מתקרה

20109
רטנגולו ערכה חיצונית

לאינטרפוץ קטן יציאה אחת כרום 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 

85
20

עיבוי קיר למנגנון סמוי אסלה

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3  ליטר גבוה לקיר דו -כמותי 
בטון/בלוק

CAVSS54
ספארה - אסלה תלויה 

54  ס"מ לבןמעוגלת 

26189
ערכה חצונית

לברז מהקיר פיה מתכווננת  XL  רטנגולו
+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה פנימית 

 לברז מהקיר

משטח קוריאן כולל כיור

רהיט ע"י אחרים

81
4

מראה ע"י אחרים

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט  130

60

25
5

30
28

5

קנ''מ 

תאריך 

המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 

תפוצה 

םתאריך
יז

ח
ק
פ
מ

לן
ב
ק

ס
ונ
ק

ס
ינ
א

מל
ש
ח

ת
יו
על
מ

וג
יז
מ

ת
חו
טי
ב

ח 
תו
פי

סטטוס פרוייקט 

הערות 

אין לבצע ללא קבלת היתר בנייה 
מהרשות המוסמכת

שם פרוייקט

שם הגליוןן 

23
/1

0/
20

12
 1

1:
07

:1
61 : 25

A021

חדר רחצה 
מספר 2 

הירקון 90 א 
קומה 5+6  דירה 6 

11/9/12

לביצוע

שינויים

תאור תאריך מספר

1 : 252
חזית 

1 : 253
חזית 

1 : 254
חזית 

1 : 255
חזית 

15.7.12XXX



A022
2

A022

3

A0224

A022

5

23
5

11
2

12
3

100

50

10
10

49
47

10 174

AXSP11C-1
 125.45.11כיור לימין קוריאן משטח פינות

מעוגלות + מתלה מגבות וסיפון מובנה 

WAR80-1
45 80.12.60 ארונית מראהלאוול  

עץ לבן מט

AGACER895W
פייר - אסלה תלויה לבן +מושב

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3 ליטר גבוה לקירדו -כמותי 
בטון/בלוק

AGAMET315
פייר - מתלה מתכת

 להתקנת אסלה תלויה

26189
ערכה חצונית

לברז מהקיר פיה מתכווננת  XL רטנגולו
+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה פנימית לברז מהקיר 
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סיפון ישר ולפרה

- ללא ונטיל ניקל ארוך

מגבת
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 125.45.11כיור לימין קוריאן משטח פינות

מעוגלות + מתלה מגבות וסיפון מובנה 
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45 80.12.60 ארונית מראהלאוול  

עץ לבן מט

26189
ערכה חצונית

לברז מהקיר פיה מתכווננת  XL רטנגולו
+פלטה כרום

20497
רטנגולו טי ערכה פנימית לברז מהקיר 

קיר בחיפוי
30.5*30.5מונלייט 
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תקרת גבס

AGACER895W
פייר - אסלה תלויה לבן +מושב

50636700
200 מיכל סמוי סני פיקס  

6.3 ליטר גבוה לקירדו -כמותי 
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תאור תאריך מספר 1 : 252
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חזית 
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המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות
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תאריך 

המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 
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תאריך 

המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 
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 5.2מחובר למעקה זכוכית
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סקיילייט  עמוד נירוסטה

מעקה זכוכית תלוי על
עמודי נירוסטה 

באמצעות מנטים 

גובה מעקה זכוכית
105 סמ מסגירת

סקיילייט חלק תחתון
מוגבה מעל סקיילייט 

4 סמ לא יותר מ
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עמודי נירוסטה 

באמצעות מנטים 
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עמודי נירוסטה 
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5.2מאחז יד נירוסטה פרופיל חלוקות סקיילייט 
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המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 
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שם פרוייקט
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שינויים

תאור תאריך מספר
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תכנית מעקה בגג 

עדכון לפי בקשת לקוח- לאישור  
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פרט ניתוק גבס 
פרופיל אלומיניום

חיפוי גבס
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מעקה זכוכית תלוי על
עמודי נירוסטה 

באמצעות מנטים 
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גובה מעקה זכוכית
105 סמ מסגירת

סקיילייט חלק תחתון
מוגבה מעל סקיילייט 

4 סמ לא יותר מ

פרט ניתוק גבס 
פרופיל אלומיניום

חיפוי גבס
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המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות

או אי התאמה עליו להודיע למתכנן 
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 1 : 54
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 1 : 52
פרט חיבור מעקה זכוכית למדרגות 

עדכון לפי בקשת לקוח- לאישור  
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עמוד נירוסטה מולבש
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עמודי נירוסטה 
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המבצע אחראי לבדיקת התכניות והתאמתן בשטח 
על המבצע לבקר את כל המידות ועל כל טעות
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